

**K.K.T.C ATLETİZM FEDERASYONU**



**LALE FESTİVALİ**  
**TEPEBAŞI**



**Yarışma Adı : LALE FESTİVALİ**

**Mesafe : 800 METRE**

**Kategori : KÜÇÜK KIZLAR**

**Yarışma Yeri : TEPEBAŞI**

**Yarışma Tarihi-Saati : 19 Mart 2016 10:00**



# K.K.T.C ATLETİZM FEDERASYONU



## LALE FİSTİVALİ

### TEPEBAŞI

**KÜÇÜK KIZLAR**

**800 METRE**

**19 Mart 2016 10:00**

Sıra No	Göğüs No	Adı Soyadı	Okul Adı	Takım Ferdi	Doğum Tarihi
1	64	CEMRE HAYLAZ	TEPEBAŞI İLKOKULU	T	-
2	115	ALEİNA ÇAKIR	TEPEBAŞI İLKOKULU	T	-
3	116	EZGİ ÇAKIR	TEPEBAŞI İLKOKULU	T	-
4	117	MELEK SANU	TEPEBAŞI İLKOKULU	T	-
5	92	EMİNE AVCILAR	LAPTA İLKOKULU	T	-
6	63	HAVVA DEVECİ	LAPTA İLKOKULU	T	-
7	68	HİLAL TECİRLİ	LAPTA İLKOKULU	T	-
8	93	NERGİZ ŞAHAN	LAPTA İLKOKULU	T	-
9	48	ŞEVVAL SARIERİKLİ	ÇAMLİBEL İLKOKULU	T	-
10	128	DİLANUR ÇAKMAK	ÇAMLİBEL İLKOKULU	T	-
11	65	NİSANUR ÇAĞLALI	ÇAMLİBEL İLKOKULU	T	-
12	67	BUKET KERESTECİ	ÇAMLİBEL İLKOKULU	T	-
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

























## KROS KAYIT PROGRAMI

1. **KAPAK BÖLÜMÜ** : Yarışma Bilgileri bölümünü doldurduğunuzda tüm hanelere bilgiler otomatik olarak yazılacaktır. Bu bölümde sadece **İzmir** yerine yarışma

2. **START LİSTE** : Bu bölüme tüm takımların isim listeleri kayıt edilecektir. Her altı satıra bir takım kaydı yapılacaktır. Ferdi kayıtlar tüm takım kayıtları yapıldıktan sonra yazılacaktır. En önemli husus **FERDİ= F** harfi

3. **FERDİ SONUÇ** : Bu bölüme VARIŞ'tan gelen göğüs numaraları ve Dereceler yazılacak print alan takdirde **DERECE** kısmına yazılacak, bu durumda olan sporcuların göğüs

4. **TAKIM KAYIT** : Bu bölüme Start Listeleri yazıldıktan sonra sadece takım isimlerinin yazıldığı bölüm Göğüs No Bölümüne kopyalanacaktır. Bu işlem Teknik Toplantı sonucunda start

5. **TAKIM SONUÇ** : Bu bölüme hiçbir şey yazılmayacak, yarışma sonunda otomatik olarak TAK

6. Takım Sonuç'da otomatik olarak Takımların sıralaması geldiğinde, eğer iki takım eşit puan almış görünürse, TAKIM KAYIT bölümünde eşit puan alan takımların TAKIM SIRALARINA (formüllerle) Bu uygulama sadece eşit puan alan takımlar için yapılacaktır. (Bu bölüm

FERDİ SONUÇ, TAKIM SONUÇ ve TAKIM KAYIT Bölümleri  
Bu kros programı sıralamada FERDİ koşanların puanlamaya dahil edilmeyen  
Statüsü uygun olan Kros Yarışmaları

## NI KULLANMA BİLGİLERİ

lik olarak gidecektir. En üstteki **Atletizm Federasyonu Başkanlığı ve İzmir İl Temsilciliği** yazan anın düzenlendiği il ismi yazılacaktır.

aydı yapılacaktır. Takım 4 kişi getirmiş ve takım oluşturmuş ise 4 kişi yazılacak, ve bir sonraki takım her takım için belirlenen 4 satıra bir takım kaydı yapılacaktır. TAKIM/FERDİ bölümüne Takıma = T, İ konulacaktır.

ı belirlenerek çıktı alınacaktır. Sporcu TERK = DNF, KATILMADI = DNS, DİSKALİFİYE = DQ olduğu ; no'ları listenin en sonuna yazılacak, başka da hiçbir şey yazılmayacaktır.

mden ( ferdî no'lar alınmayacak) Göğüs No'ları kopyalanarak TAKIM KAYIT'taki SARI ile işaretli olan listeleri yazıldıktan hemen sonra yapılacaktır. Bu bölümden print alınmayacaktır.

İM SONUCU çıkacak olup, yarış sonunda bu bölümden print alanı belirlenerek çıktı alınacaktır.

nış ise takıma puan veren son sporcunun gelişine göre eşitlik bozulacağından sıralama yanlışlığı alanın üzerine) takımın gelmesi gerektiği sıra yazılarak o iki takımın sıra numaraları değiştirilecektir. ı TAKIM KAYIT'ta SARI Alan ile işaretlenmiş ve koruma konulmamıştır.)

ne Formül bölümleri bozulmaması için koruma konulmuştur.  
ecek şekilde hazırlanmıştır. **Ferdî Sporcular Puanlamaya dahil değildir.**  
arında bu program kullanılacaktır.